

HOROSKOP

Motto na nadchodzący tydzień

Podczas kryzysów - powtarzam - strzeżcie się agentur. Idźcie swoją drogą, służąc jedynie Polsce, miłując tylko Polskę i nienawidząc tych, co służą obcym. J. Piłsudski

BARAN

21 marca - 20 kwietnia

Będziesz nieco marudny i zdecydowanie lekkomyślny... Chyba jesień nie wpływa na Ciebie najlepiej. Dobrze by było, gdybyś rozejrzał się dookoła, nie jesteś przecież pępkiem świata. Czasem dobrze jest wysłuchać racji i rad innych, to dobrze robi ego... Miłość - tak to Ty za daleko nie zajdziesz... Finanse - warto się opanować.

BYK

21 kwietnia - 20 maja

W najbliższych dniach, mimo ponurej aury, postaw się na zabawę i dobry nastrój. Tak trzymać. Zwłaszcza w weekend będziesz miał sporo temperamentu i zapału, by spotykać się ze znajomymi i wspominać, ale też tworzyć nowe wspólne historie. Miłość - Byki robią się bardzo kochliwe. Finanse - tylko nie przeholuj wszystkiego!

BLIŹNIĘTA

21 maja - 21 czerwca

Znów uda Ci się postawić na swoim i zrealizować swo-

je cele. Ktoś (z bliskich lub współpracowników) nie będzie szczególnie zadowolony, ale przecież każdy jest odpowiedzialny za siebie i nie dasz rady robić tak, by wszystkim było dobrze i nikogo nie urazić. Miłość - póki możesz, rób tak, by Tobie było jak najlepiej. Finanse - jak szaleć, to szaleć.

RAK

22 czerwca - 22 lipca

W najbliższych dniach uda Ci się sporo zrobić, załatwić, a mimo to nie będziesz przemęczony ani nie będziesz musiał działać w szczególnym pośpiechu. Sytuacje poukładają się bardzo korzystnie dla Ciebie, więc część spraw będzie się właściwie załatwiała samo... W czwartek nie zapomnij o biało-czerwonej. Miłość - uczciwie i spokojnie. Finanse - coś może Cię zaniepokoić.

LEW

23 lipca - 23 sierpnia

W końcu uda Ci się domknąć tematy związane ze zdrowiem. Będziesz usatysfakcjonowany zaleceniami lekarza i spojrzysz

na wiele spraw z trochę innej perspektywy. Bardzo możliwe, że 11 listopada spędzisz w gronie rodzinnym - i niestety mogą się pojawić nieporozumienia na tle politycznym, czy na pewno warto? Miłość - szykuje się poprawa. Finanse - nadal raczej dobrze.

PANNA

24 sierpnia - 22 września

Mimo pozytywnego obrotu niektórych spraw, nadal zdawać się będziesz niezadowolona i sfrustrowana. Takie podejście nie działa motywująco nie tylko na Ciebie, ale i na cały zespół. Warto czasem wykręcić trochę tego optymizmu, zwłaszcza jeśli Ci na czymś zależy. Chyba że jednak nie... Miłość - jeśli uda Ci się szczerze zapytać... Finanse - Panny będą skłonne do kompulsywnych zakupów.

WAGA

23 września - 23 października

Uda Ci się ogarnąć sposób myślenia i mimo jesiennej aury zdobędziesz się na optymizm i dasz sobie szansę na poznanie nowych rzeczy. Wagi w związkach będą koniecznie nowym hobby, co na początku może być trudne. 11 listopada przystań na chwilę, warto przemyśleć, co znaczy dla nas patriotyzm... Miłość - aleś Ty uparta. Finanse - całkiem, całkiem.

SKORPION

24 października - 21 listopada

Poczujesz się niedoceniony przez partnera i dość wyraźnie zaczniesz się domagać uznania. Nie zawsze jest tak, jak chcemy i nie mamy prawa dyktować innym, co mają myśleć i mówić. Będziesz chyba musiał schować dumę i ego do kieszeni i po prostu: a) albo porozmawiać o swoich oczekiwaniach, b) „olać” temat. Miłość - patriotyczna randka? Finanse - nie zdradzaj nikomu swoich „sekretołów”.

STRZELEC

22 listopada - 21 grudnia

To będzie raczej dobry tydzień. Znajdziesz czas na spotkanie z przyjacielem. Będziesz też mocno emocjonalnie przeżywał czwartkowe święto (nie ma w tym nic złego, dobrze jest czasem dać upust emocjom). W weekend już zdecydowanie spokojniej. Postaraj się bardziej zadbać o zdrowie. Miłość - pomarudźcie sobie razem. Finanse - bądź czujny, oferta wydaje się zbyt kolorowa.

KOZIOROŻEC

22 grudnia - 20 stycznia

Kolejny dość ciężki tydzień, bo zwali Ci się na głowę mnóstwo spraw. Ktoś z bliskiego otoczenia (Baran lub Panna) dołożą też swoje trzy grosze, co może doprowadzić do poważnej rodzinnej kłótni. Dobrze by było jednak postarać się wyciszyć.

Czwartek spędź patriotycznie, nie zapomnij wywiesić flagi! Miłość - nie jest tak źle. Finanse - wsparcie.

WODNIK

21 stycznia - 19 lutego

U Wodników (z lutego) mogą odezwać się stare kontuzje i urazy, co nie jest najlepszą perspektywą. Warto być trochę troszkę zwolnili i zaczęli się oszczędzać. Do tego dobrze dorzucić racjonalne żywienie i porządny zastrzyk witaminowy. 11 listopada nie szarżuj zbyt z obchodami Niepodległości. Miłość - chyba i tak wszyscy już wiedzą? Finanse - postaw na zdrowie.

RYBY

20 lutego - 20 marca

Będziesz ambitna i zdecydowana, ale mimo swoich najlepszych chęci nie wszystkie plany uda się wcielić w życie, co może Cię lekko rozczłodzić. Pamiętaj jednak, by nie wyżywać się na swoich współpracownikach ani na partnerze. Zamiast tracić energię na żłob - zaplanuj drugie podejście do tematu! Miłość - opanuj się. Finanse - sam pomysł jest dobry.

*Godnego uczczenia
Święta Niepodległości*

życzy

Wasza wróżka



BARDZO PRACOWITY HARCERSKI WEEKEND

30 listopada 40 harcerzy z drużyny 1. Szczępu Ziemi Mikstackiej im. Powstańców Wlkp. z Mikstatu, Bukownicy i Ostrzeszowa, pod wodzą komendanta 1. Szczępu dh. phm. Mariusza Ciechanowskiego (który był też kierowcą autokaru) oraz jego zastępców - dh. pwd. Artura Ciechanowskiego i dh. ówika Filipa Dolińskiego, udało się na wycieczkę do zamku królewskiego w Łęczycy, gdzie zgodnie z legendą włada diabeł Boruta.

Po zwiedzeniu zamku i bardzo ciekawych wystaw - w tym jednej poświęconej owianym legendą templariuszom, harcerze udali się do Tumu, gdzie mogli zobaczyć

i zwiedzić kolegiatę, na której zobaczyli... odcisnięte pazury diabła Boruty (to właśnie on, według legendy i podań, miał ją wybudować).

Kolegiata w Tumie, jak i zamek w Łęczycy to wielka księga polskiej historii, która jest otwarta - wystarczy

się tam udać żeby czerpać z niej pełnymi garściami.

Później udaliśmy się do miasteczka o nazwie Piątek. Jest to geograficzny środek Polski.

Z Piątku udaliśmy się do Uniejowa na tamtejsze baseny termalne. Zuchy i harcerze przez trzy dni korzystali z atrakcji, jakie oferuje to miejsce, „ładowali baterie”, bo przez kolejne dwa dni czekały ich intensywne działania i służba.

31 października nasze drużyny oraz patrole tych drużyn rozwinęły i roznościły znicze po grobach naszych patronów, czyli Powstańców Wielkopolskich. Znicze zapłonęły w miejscach pamięci w Rogaszczykach, Ostrzeszowie, Bukownicy i Mikstacie.

K o m e n d a n t 1. Szczępu wraz ze swoimi zastępcami i 6-osobowym patrolom rozwinęli znicze po mogiłach zmarłych komendantów Hufca Grabów i Ziemi

Ostrzeszowskiej. W Grabowie spoczął 1. Szczępu dh. Łaski oraz sp. dh. Grzelak, a w Czajkowie sp. dh. Kędzia. Byli to naprawdę wspaniali ludzie i, choć odeszli, dalej są z nami, w naszych sercach, a pamięć o nich przekazywana jest młodemu pokoleniu harcerzy.

1 listopada to czas służby i wystawiania wart honorowych. Zgodnie z obrzędowością i tradycją harcerze i zuchy z naszego szczeptu wystawiają warty przy grobach Powstańców Wlkp. Warty zostały wystawione w Ostrzeszowie, Mikstacie i Bukownicy. Jesteśmy dumni, że możemy trzymać straż przy grobach bohaterów, którzy nie wahał się oddać życia za niepodległość. Zawsze będziemy pamiętać, co zawdzięczamy tym ludziom.

Zapraszamy w nasze szeregi - u nas jest czas na zabawę, odpocznik oraz służbę i patriotyzm. Hasłem przewodnim naszego szczeptu jest „Bóg, Honor, Ojczyzna” i tak też wychowujemy młode pokolenie naszych zuchów i harcerzy.

Z harcerskim pozdrowieniem:

CZUWAJ!

Zespół Promocji

1. Szczępu im. Powstańców Wlkp.

